C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

1º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO EM PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO – AMPLA CONCORRÊNCIA

  A Defensora Pública-Chefe da Defensoria Pública da União em Mato Grosso, no uso de suas atribuições delineadas na

Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, e em observância à Portaria DPGU nº 24, de 22 de janeiro de 2015 e na Lei nº 11.788,

de 25 de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO A PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE

ESTÁGIO:

Nº NOME DO CANDIDATO CPF:

01 ADIELLY TAIS DE OLIVEIRA  050.499...

02 ANA PAULA BAUTZ DE FREITAS  039.925...

03 ANNA CAROLINA ARRUDA LEAL  068.831...

04 AUREANE DOLORES DOS SANTOS 062.318...

05 AYUMI STHEPAHNY SOUZA KAWAKAMI 058.477...

06 BARBARA TAYSSA OLIVEIRA SOLIDADE 057.242...

07 CAMYLA KAROLLYNA SOUZA GAMA  055.983...

08 CLEITON VENTURA DA SILVA  054.598...

                                           C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

09 CLERIVALDO GOMES DE JESUS 062.695...

10 DOUGLAS FERREIRA NONATO 040.320...

11 EDINEIA TAVARES DA FONSECA E SILVA  615.533...

12 ERCILIA THAYS BATISTA REIS NUNES 029.934...

13 FERNANDA BARROS DE CASTRO  973.075...

14 FERNANDA TAMIRIS COSTA 058.543...

15 GENÉSSY ASSUNÇÃO SOUZA 864.552...

16 GUSTAVO METELLO  734.496...

17 ISABELA APARECIDA DO PRADO GURGEL  038.996...

18 JACINTHO AUGUSTHO DA SILVA 939.948...

19 JACKSON FABIO DE CAMARGO 006.225...

20 JENIFFER NAFTALI RAMALHO PALMEIRA 052.260...

21 JESSICA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO  046.407...

22 KAREN ADRIELLE DA CRUZ  027.162...

23 KARINA GOMES MIRANDA  057.525...

24 LAIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA  034.348...

25 LEONARDO COSTA GONÇALVES PEREIRA 049.287...

                                           C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

26 LIDIANE VIEIRA DOS SANTOS 016.606...

27 LUANA MAYARA EVANGELISTA REIS 063.355...

28 LUCAS DA COSTA CORREA  049.459...

29 MATEUS COVEZZI DE ARRUDA 052.385...

30 ROBSON NASCIMENTO DOS SANTOS. 056.077...

31 SAMARA DE SOUZA HOFMANN 044.927...

32 THAIS GABRIELLY GEIER 056.860...

33 THAMARA GOMES DE SOUZA PINTO  059.483...

34 THAYANE GABRIELE BARBOSA  003.547...

35 THAYS CONRADO MARINHO PEREIRA 064.377...

36 VICTOR EMANUEL CASTRO LEITE  030.159...

Cuiabá, 29 agosto de 2022.

MARIA CLARA GONÇALVES KHALIL

DEFENSORA PÚBLICA-CHEFE DA

 DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MATO GROSSO